1

证券代码：000666        证券简称：经纬纺机        公告编号：2017-02

经纬纺织机械股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票（证券简称：经纬纺机，证券代码：000666）自2017

年1月24日（星期二）开市起复牌。

因经纬纺织机械股份有限公司（以下简称“公司”）拟披露附属公司与某上

市公司的实际控制人签署合作协议，经公司申请，公司股票（证券简称：经纬

纺机，证券代码：000666）于2017年1月23日（星期一）开市起停牌一日。

公司控股子公司中融国际信托有限公司（以下简称“中融信托”）拟与嘉华

东方控股（集团）有限公司（以下简称“嘉华控股”）进行战略合作。同时，中

融信托全资子公司北京中融鼎新投资管理有限公司与嘉华控股达成意向协议，

拟以其所依法管理的基金和产品受让不超过万通投资控股股份有限公司总股本

35%的股权。现公司已经就该事项具体情况进行了披露，相关详情请见公司于

2017年1月24日刊载于《证券时报》及巨潮资讯网相关公告。经公司申请，公司

股票将于 2017年1月24日（星期二）开市起复牌。

特此公告。

经纬纺织机械股份有限公司

董事会

                                                  2017年 1月 24日